
5.2 Solární sety

96

SOLÁRNÍ SET PRO OHŘEV TUV VČETNĚ ELEKTROKOTLE TRINNITY

Efektivní set s elektrokotlem TRINNITY E
Hlavní parametry:
 Celková plocha kolektorů 5,02 m2

 Použití pro cca 3-4 osoby v domácnosti
 Estetičtější vzhled - z čela neviditelný rám kolektorů
 Jednodušší uchycení
 Pro dohřev TUV a topení elektrokotel TRINNITY E
 V kotli čerpadlo energetické třídy A
 Výhodné řešení pro nízkoenergetické domy s malou  

 tepelnou ztrátou
 Komponenty od renomovaných evropských výrobců
 Ochrana proti opaření - v ceně termostatický ventil
 Odvzdušnění systému v kotelně, ne na střeše
 Čerpadlová skupina s energeticky úsporným čerpadlem
 Solární kapalina v ceně
 Větší objem zásobníku - 300 litrů
 Větší plocha kolektorů - vysoký výkon
 Uchycení souběžně se střechou v ceně
 Záruka na solární panely 10 let

AN/2021/302172 | IN/2021/201312 | DN/2021/201562
Zkratka Název zboží Množství

MOREK09.SB.N130.GIE Elektrokotel TRINNITY E: 9kW vč. ekv. čidla, tiché relé,  
vysoce účinné čerpadlo 1 ks

MOR9566.2000 Sada propojovací ZOV COSMOTHERM E pro zásobníkový ohřívač 1 sada
CTTP51 Termostat týdenní programovatelný TRINNITY TP51, 0-230V, 0,25°C, 3A 1 ks
MEI45705.29 GCA Stanice solární dvoustoupačková S s čerpadlem Yonos Para ST 15/6 1 ks
GOTFK8253N 2H SVT1159 kolektor CosmoSOL 8253 AL, 2,51 m2, vertikální rámový 2 ks
GOTDB0N2 8000 Uchycení vertikal. kolektoru pomoci střešních háků, navýšení 0° 1 sada
GOTTRPN2 8000 Lišty úložné pro 2 ks kolektorů 8203,8253, 1 sada
MEIS20400145 Spojka pr. 22 šroubení se svěracím kroužkem VSH Super 1 ks
MEIS20400144 Spojka redukovaná 22x18 2 ks
MEIS20410070 Pouzdro výztužné 22x1,0, mosaz 4 ks
RES11209555 Regulace RESOL DeltaSol CS/2, komplet, český návod 1 ks
CHS18 Nádoba expanzní Cosmo 18l 1 ks

ZEVXENON V 10 COSMOSOL XENON V (HT) kapalina teplonosná 10 l do solárních systémů, 
bezbarvá, nemísitelná 2 ks

CZD300 Ohřívač vody COSMOCELL CCE DUO, 48/26 kW, 299 l, stacionární nepřímý 1 ks
ESB31100800 Ventil termostatický směšovací VTA321 35-60°C RP3/4 DN20-1,6 1 ks

98 900 Kč běžná doporučená cena bez DPH 
-8 000 Kč Zelený příspěvek *
90 900 Kč snížená doporučená cena bez DPH

Nová zelená úsporám

www.dotace-info.cz

Využijte dotačních programů Nová zelená úsporám nebo Kotlíkových dotací. 
Všechny solární sety jsou v těchto programech zařazeny a lze na ně získat dotace.

• až 35 000 Kč na přípravu teplé vody
• až 50 000 Kč na přípravu teplé vody a přitápění

• 10 000 Kč bonus při kombinaci s kotlíkovou dotací
• 5 000 Kč na projektovou dokumentaci

* Zelený příspěvek
Zároveň jako podporu těchto zařízení poskytuje GC SKUPINA tzv. ZELENÝ PŘÍSPĚVEK*.

+ DOBRÝ VÝKON

SUPER CENA


	KPT 202109 obalgc
	KPT 202109 blok
	KPT 202109 obalgc

